РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

18.10.2017

с. Кузьминские Отвержки

№ 38
Об отмене нормативных правовых актов
На основании проведенной ревизии нормативных правовых актов и выявленных нормативных правовых актов , подлежащих отмене, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

-Постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 02.06.2015 г № 104 О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2020 гг»;

-Постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 16.03.2016 №11 О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2020 гг»;

-Постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 21.01.2014 № 1 Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет.
2.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения                                   А.И. Коростелев